LỊCH BÁO GIẢNG

Tuần 6:  TỪ NGÀY 09/10/2023 ĐẾN NGÀY 13/10/2023

Tục ngữ: Kính trên nhường dưới.
	Thứ
	Buổi
	Tiết
	Môn
	Tên bài dạy
	G. chú

	Hai
9/10
	 Sáng
	1

2

3

4
	HĐTN

TV

TV

T
	Chào cờ
Bài 21: R r S s (T1)

Bài 21: R r S s (T2)

Bài 5: Mấy và mấy ( T3)
	

	
	Chiều
	1

2


	TV
LT

	Ôn tập đọc và viết (T1)

Luyện tập (T1)


	

	Ba
10/10
	 Sáng
	1

2
3

4
	TV

TV

T
	Bài 22:T t Tr tr ( tiết 1)

Bài 22:T t Tr tr ( tiết 2)

Bài 6: Luyện tập chung ( T1)


	

	
	Chiều
	1

2

3
	
	
	

	Tư
11/10
	 Sáng
	1

2

3

4
	TV

TV
HĐTN

CSM

	Bài 23: Th th ia (T1)

Bài 23: Th th ia (T1)

Bài 3: Yêu thương con người (t1)
Bài 1: Đôi mắt và cách chăm sóc (tiết 2)
	

	Năm
12/10
	 Sáng


	1

2

3

4
	
	
	

	
	Chiều
	1

2

3
	TV
TV

LTV
	Bài 24: ua ưa ( tiết 1)

Bài 24: ua ưa ( tiết 2)

Luyện tập
	

	Sáu
13/10
	 Sáng


	1

2

3

4
	TV

TV

T

LT
	Bài 25: Ôn tập và kể chuyện( tiết 1)

Bài 25: Ôn tập và kể chuyện( tiết 2)

Bài 6: Luyện tập chung ( T2)

Luyện tập (T2)
	

	
	Chiều
	1

2

3
	TV
HĐTN
	Ôn tập đọc và viết (T2)

Sinh hoạt lớp tuần 6
	


